
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

 

 
LATVIJAS REPUBLIKA 

L U D Z A S  N O V A D A  P A Š V A L D Ī B A  
Reģistrācijas Nr. 90000017453, Raiņa ielā 16, Ludzā, Ludzas novadā, LV–5701 

Tālrunis 65707400, e-pasts: pasts@ludzasnovads.lv  

 

LĒMUMS 

Ludzā 

 

2023.gada 30.augustā                                                                            Nr. 551 

                                                                                                             (protokols Nr.9, 1.§) 

 

Par  saistošo noteikumu Nr. 18/2023  „Par materiālo atbalstu bāreņiem un bez vecāku 

gādības palikušajiem bērniem, audžuģimenēm, aizbildņiem un aizgādņiem Ludzas 

novadā” apstiprināšanu 

 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 44. panta otro daļu, Ministru kabineta 15.11.2005. 

noteikumu Nr.857 “Noteikumi par Sociālajām garantijām bārenim un bez vecāku gādības 

palikušajam bērnam, kurš ir ārpusģimenes aprūpē, kā arī pēc ārpusģimenes aprūpes beigšanās” 

22., 27., 30., 31. un 31.¹ punktu, Ministru kabineta 26.06.2018. noteikumu Nr.354  

„Audžuģimenes noteikumi” 78.punktu, likuma "Par palīdzību  dzīvokļa jautājuma risināšanā" 

25.² panta pirmo un piekto daļu, Ludzas novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Apstiprināt Ludzas novada domes saistošos noteikumus Nr.18/2023 „Par materiālo 

atbalstu bāreņiem un bez vecāku gādības palikušajiem bērniem, audžuģimenēm, aizbildņiem 

un aizgādņiem Ludzas novadā”, saskaņā ar pielikumu. 

2. Uzdot pašvaldības sekretārei: 

            2.1. triju dienu laikā pēc saistošo noteikumu parakstīšanas saistošos noteikumus 

Nr.18/2023 „Par materiālo atbalstu bāreņiem un bez vecāku gādības palikušajiem bērniem, 

audžuģimenēm, aizbildņiem un aizgādņiem Ludzas novadā”  elektroniskā veidā nosūtīt Vides 

aizsardzības un Reģionālās attīstības ministrijai. 

           2.2. organizēt saistošo noteikumu Nr.18/2023 „Par materiālo atbalstu bāreņiem un bez 

vecāku gādības palikušajiem bērniem, audžuģimenēm, aizbildņiem un aizgādņiem Ludzas 

novadā”  publicēšanu oficiālajā laikrakstā „Latvijas Vēstnesis”; 

            2.3. izlikt saistošos noteikumus redzamā vietā Ludzas novada pašvaldības ēkā. 

3. Uzdot novada pagastu pārvalžu vadītājiem nodrošināt saistošo noteikumu izlikšanu 

redzamā vietā Ludzas novada pagastu pārvalžu ēkās. 

4. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Ludzas novada pašvaldības izpilddirektoram 

S.Jakovļevam. 

 

 

Domes priekšsēdētājs        Edgars Mekšs 

 

mailto:pasts@ludzasnovads.lv

